ШЕБЕКИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 апреля 2025 года                          № 49/235-1

Об изменении фамилии члена

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1178

 На основании письменного заявления об изменении фамилии члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1178

Тарасовой А.А. и представленных документов, Шебекинская

территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Тарасову Алину Александровну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1178 считать Зайцевой Алиной

Александровной.

2. Выдать Зайцевой Алине Александровне удостоверение члена

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка № 1178.

3.  Разместить настоящее постановление на странице территориальной

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на секретаря Шебекинской территориальной избирательной комиссии

Авраменко О.В.

                 Председатель

Шебекинской территориальной

      избирательной комиссии                         И.Н. Мешковой

                  Секретарь

 Шебекинской территориальной

       избирательной комиссии               О.В. Авраменко